
FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 
26/2023 

 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

25. 6. 
2023 

Neděle 

12. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 - mše svatá (Jaroslav Bartoněk, živá a zemřelá rodina...) 
 

9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) 

 

10.30 - mše svatá (Pavlína Nevídalová) 
 

 ▫ KURDĚJOV svatojánská pouť – 10.00 poutní mše svatá (O. Ventura) 

26. 6. 

Pondělí 

Pondělí 
12. týdne v mezidobí 

 mše svatá není 
 

 ▫ společná modlitba večerních chval breviáře v 18 hodin v kostele 
 ▫ modlitební společenství nad Písmem v 19.00 hodin v Klasu 

 27. 6. 

Úterý 

Úterý 
12. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše svatá (Pavlína a Oldřich Fialovi, 2 rodiče, živá a zemřelá…) 
 

 ▫ ve 14.00 v kostele rozloučení s paní Jitkou Hutákovou 

28. 6. 

Středa 

Památka sv. Ireneje 
biskupa a mučedníka 

17.30 - mše svatá (Za děti a mládež naší farnosti) 
 

 ▫ mše svatá nejen pro děti, po mši táborák s opékáním na farní 
zahradě 

 ▫ NIKOLČICE – v Divákách v 17.00 mše svatá pro děti 

29. 6. 

Čtvrtek 

Slavnost 
sv. PETRA a PAVLA 

apoštolů 

 7.00 - mše svatá (P. Jaroslav Hudec – od živého růžence) 
 

 18.00 - mše svatá NIKOLČICE (Rodina Záblacká, Vedrova a duše…) 
 

 ▫ 

30. 6. 

Pátek 

Pátek 
12. týdne v mezidobí 

18.30 - mše svatá (Rodina Jelínkova a Čapkova) 
 

 ▫ od 17 hodin modlitba celého růžence za mír ve světě + litanie 
k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu 
 ▫ po mši svaté tichá eucharistická adorace 

 1. 7. 

Sobota 

Sobotní památka 

Panny Marie 

7.00 - mše svatá (Josef Košvica) 
 

▫ úklid kostela – NEČASOVÁ Marie, ul. Družstevní 
▫ odpoledne od 15 hodin FARNÍ DEN na farním dvoře 

2. 7. 
2023 

Neděle 

13. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Rodina Rychlíkova a Šťavíkova) 
 

10.30 - mše svatá (Na poděkování za 50 let společného života) 
 

 ▫ sbírka na bohoslovce a církevní školství 
 ▫ KŘEPICE odpoledne (15.00) tradiční cyrilometodějská pouť „U Svaté“ 

 

SLOVO na tento týden: 

„Ke každému, kdo se ke mně přizná před lidmi, i já se přiznám před svým Otcem v nebi; 
ale každého, kdo mě před lidmi zapře, zapřu i já před svým Otcem v nebi.“ (Matouš 10,33) 

 
 

Začíná doba výletů a dovolených – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 

 
 

ZPOVĚDNÍ MÍSTNOST je při bohoslužbách určena pro rodiče s dětmi, které mají tzv. „svůj den“ (zlobí tak 

moc, že svými projevy ruší ostatní farníky v soustředění bohoslužby). 



SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

V úterý odpoledne bude navíc v kostele ve 14.00 hodin rozloučení s paní Jitkou Hutákovou, prosím, 
pamatujme na ni i na pozůstalé ve svých modlitbách. 
 
Ve středu bude poslední mše svatá v tomto školním roce pro děti a pak po mši bude na farní zahradě 
táborák. Děti ať si přinesou to, co chtějí opékat. 
 
V sobotu bude v naší farnosti další farní den. Den, kdy se spolu můžeme setkat, povídat a prožít něco 
pěkného. Pro děti je připravena velká hra a soutěže. Ve 13.30 začíná zapisování do jednotlivých 
skupinek. Odpoledne pak v 15.00 hodin bude hrát cimbálovka a večer kolem osmé se můžeme rozejít do 
svých domovů. Prosím, abyste něco dobrého napekli a přinesli – od rána to můžete nosit na faru. Také i 
letos uspořádáme ochutnávku jednohubek, tak kdo se chcete zapojit, můžete udělat pár jednohubek a 
přinést také na faru. Komise určí tu nej... a jinak si všichni na všem pochutnáme. Tak přijďte těším se na 
vás. 
 

Ve dnech 5. – 9. července 2023 se na brněnském výstavišti koná CHARISMATICKÁ KONFERENCE. 
Více informací, program a přihlášku najdete na internetových stránkách. Pozor, přihlásit se lze pouze 
přes internet, a to jen do 26. 6. do 12.00. Organizátoři prosí zájemce o dobrovolnickou službu, aby 
napsali na adresu konference.brno@email.cz, pak obdrží další informace. 
 

Z dostupných materiálů vytvořil PeK   
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://konference.cho.cz/
mailto:konference.brno@email.cz

